

商品別アレルギー情報一覧表

2020年07月13日現在

サイドメニュー	卵	乳	小麦	落花生	えび	そば	かに	いくら	キウイフルーツ	クルミ	大豆	バナナ	やまいも	カシューナッツ	もも	ごま	さば	さけ	いか	鶏肉	リンゴ	松茸	あわび	オレンジ	牛肉	ゼラチン	豚肉	米	ごん
ポテトセット			●								●																		
ハッシュドポテト																													
ピストロポテト		●																											
ブレンチキン(骨なし)	●		●								●									●									
スパイシーチキン(骨なし)	●		●								●									●									
フラワーチキン	●	●	●								●									●									
チキンコンボA	●	●	●								●									●									
チキンコンボB	●	●	●								●									●									
チキンステーキ	●	●	●								●									●									
みつおさつスティック																													
チキンナゲット			●								●									●									
BIGチキン	●	●	●								●									●									
鶏の唐揚げ	●	●	●								●									●									
手作りエッグタルト	●	●	●																						●	●	●		
温野菜サラダ	●	●		●							●																		
ポテトグラタン	●	●	●								●																		●
エビグラタン		●	●		●						●																		●
ハンバーグドリア		●	●								●									●					●	●	●		
チキンドリア		●	●								●									●					●	●	●		
チキン咖喱	●	●	●	●							●	●								●		●				●	●	●	
カタラーナ	●	●									●									●	●							●	
アンパンマンムース(チョコ・チーズ)		●																								●			
ドーナツ	●	●									●																●		
スティックケーキ(チーズ)	●	●	●	●					●	●		●	●									●		●	●	●			
スティックケーキ(チョコ)	●	●	●	●					●	●		●	●									●		●	●	●			
コーンクリームスープ		●	●																										
カルボナーラ	●	●	●								●									●						●	●		
Kidsナポリタン	●	●	●								●									●					●	●	●		
ベベロンチーノ	●	●	●								●									●							●		
タバスコ																													
ケチャップ(サイト)											●																		
ケチャップ(トッピング用)											●																		
マヨネーズ(トッピング用)	●	●									●																		
皮付きポテト			●																										
ミネストローネ		●									●									●							●	●	

飲料	卵	乳	小麦	落花生	えび	そば	かに	いくら	キウイフルーツ	クルミ	大豆	バナナ	やまいも	カシューナッツ	もも	ごま	さば	さけ	いか	鶏肉	リンゴ	松茸	あわび	オレンジ	牛肉	ゼラチン	豚肉	米	ごん	
コカ・コーラ(350ml)																														
コカ・コーラZERO(350ml)																														
ファンタグレープ(350ml)																														●
コカ・コーラ(500ml)																														
ジンジャエール(500ml)																														
綾鷹(525ml)																														
クー(オレンジ)(470ml)																									●					
クー(アップル)(470ml)																						●								
からだすこやか茶W(350ml)																														
ミネラルウォーター(2000ml)																														
伊右衛門 緑茶																														
三ツ矢サイダー																														
パイヤリスオレンジ245ml																									●					

アイス	卵	乳	小麦	落花生	えび	そば	かに	いくら	キウイフルーツ	クルミ	大豆	バナナ	やまいも	カシューナッツ	もも	ごま	さば	さけ	いか	鶏肉	リンゴ	松茸	あわび	オレンジ	牛肉	ゼラチン	豚肉	米	ごん
ブルーシール 塩ちんすこう(バニラ) 110		●	●								●															●	●		
ブルーシール チョコ 110		●									●																		
ブルーシール 紅芋 110		●									●																		
アイスマンゴー															●														

その他	卵	乳	小麦	落花生	えび	そば	かに	いくら	キウイフルーツ	クルミ	大豆	バナナ	やまいも	カシューナッツ	もも	ごま	さば	さけ	いか	鶏肉	リンゴ	松茸	あわび	オレンジ	牛肉	ゼラチン	豚肉	米	ごん	
刻みのり(アレルギー該当なし)																														
はちみつ																														
ゴルゴンゾーラ		●																												
キューブソースオマールビスク		●	●		●																						●			
アメリカソース		●	●		●																									

- 各商品に使用している原材料に含まれるアレルギー物質を表示しております。
- 各商品には原材料として含まれる以外にも、製造や調理過程で表示以外のアレルギー物質が混入する場合があります。
- 商品の購入については、お客様自身が最終判断いただきますようお願いいたします。
- 一部店舗のみ販売している商品については、店舗へお問い合わせ頂きますようお願い致します。